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NCC säljer handelsfastighet i Finland till 
Aberdeen  

NCC Property Development har sålt den första etappen av Myllymäki 
Retail Park i Villmanstrand i Finland.  Köparen Aberdeen Property 
Fund Finland I Ky tar över byggnaden den 30 mars 2012.  Byggnaden 
är fullt uthyrd.  
 
Denna första byggnad i handelsområdet avslutades i september 2011 och har en uthyrningsbar yta 
på 3 726 kvadratmeter.  NCC har den helt uthyrd till ElGiganten och Kärcher. 
 
– Detta är ett av 17 planerade handelsprojekt i södra Finland. Tillsammans med vår 
marknadsledande position inom segmentet Business Parks är vi väldigt aktiva på den dynamiska 
marknaden för handelsfastigheter.  Idag är NCC en av de ledande fastighetsutvecklarna på den 
finska marknaden samt en aktiv drivkraft för hållbarhetsfrågor, säger Joachim Hallengren, chef 
för affärsområdet NCC Property Development. 
 
NCC: s Myllymäki Retail Park är belägen i Villmanstrand, en universitetsstad i sydöstra Finland 
nära den ryska gränsen, vilket skapar gynnsamma förutsättningar för detaljhandel.  
 
Myllymäki Retail Park kommer att byggas för att uppnå det internationella klassificeringssystemet 
BREEAM. 
 
NCC fortsätter under 2012 att utveckla Myllymäki Retail Park-området med en andra etapp som 
omfattar handelsytor på cirka 4 500 kvadratmeter. 
 
 
För ytterligare information kontakta: 

Joachim Hallengren, chef för NCC Property Development. Telefon +46 (0)70 643 95 68 

Tero Estovirta, vd, NCC Property Development Finland. Telefon +35 8 50 593 6194 

Annette Kaunitz, chef för kommunikation och marknadsföring, NCC Property Development. 
Telefon +46 (0)70-390 337 

NCC:s presstjänst +46 (0)8 585 52246, e-post press@ncc.se 

 

Samtliga av NCC:s pressmeddelanden finns på www.ncc.se  

NCC är ett av de ledande bygg- och fastighetsutvecklingsföretagen i Norden. NCC hade år 2011 en 
omsättning på drygt 53 miljarder kronor och 17 500 anställda.  NCC Property Development utvecklar och 
säljer kommersiella fastigheter på definierade tillväxtmarknader i Norden, Baltikum och S:t Petersburg 


